
UCHWAŁA NR XXXIX/427/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 
we współwłasności nieruchomości wspólnej w miejscowości Porąb, obręb Jeldzino na rzecz Gminy Krokowa 

do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Krokowa od Nadleśnictwa Wejherowo 
jednego lokalu mieszkalnego, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym, tj. lokalu nr 1, zasiedlonego, 
usytuowanego na parterze budynku i składającego się z dwóch pokoi, kuchni i przedpokoju o łącznej powierzchni 
użytkowej 40,84 m2 wraz 1/3 częścią budynku gospodarczego o powierzchni użytkowej 83,00 m2 i przynależnym 
udziałem 3062/10000 części we współwłasności gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeniach. 

2/. Działka nr 44/2 o powierzchni 0,2515 ha, położona w obrębie Jeldzino, ujawniona jest w księdze 
wieczystej nr GD2W/00043082/5 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Pucku, w której jako właściciel figuruje Nadleśnictwo Wejherowo w udziale 3062/10000. 

3/. Przejęcie lokalu mieszkalnego wraz udziałem 3062/10000 i obiektami infrastuktury związanej z lokalem 
nastąpi w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: E61FEB5C-DFF6-42C9-B2A2-9A8B9ACD294A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadleśnictwo Wejherowo wystąpiło z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Krokowa prawa 
własności jednego lokalu mieszkalnego, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym na działce nr 44/2 
o powierzchni 0,2515 ha, położonej w miejscowości Porąb, obręb Jeldzino, gm. Krokowa, zapisanej w Księdze 
Wieczystej KW Nr 43082 Sądu Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku. 

Nieodpłatne przekazanie zasobu mieszkaniowego Nadleśnictwa Wejherowo do gminnego zasobu 
nieruchomości, ma na celu służyć realizacji zadań własnym gminy. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 
17.10.2013 r. wydała pozytywną opinię. 

Aby umożliwić nabycie powyższych nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 

Id: E61FEB5C-DFF6-42C9-B2A2-9A8B9ACD294A. Podpisany Strona 1




